

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VSJ Holding ApS**

Aresvej 5, 8960 Randers SØ

**CVR-nr. 37 52 14 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

---

**Vicki Smed Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VSJ Holding ApS Aresvej 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 52 14 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vicki Smed Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Smed Coaching ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.967 kr. mod -20.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.719 kr. mod 372.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.967</b>	<b>-20.969</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.765	108.267
Andre finansielle indtægter	354.681	258.499
Øvrige finansielle omkostninger	-290	-299
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.189</b>	<b>345.498</b>
Skat af årets resultat	-41.470	26.620
<b>Årets resultat</b>	<b>343.719</b>	<b>372.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.765	87.504
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Overføres til overført resultat	155.954	84.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.719</b>	<b>372.118</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.269	127.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.269</u>	<u>127.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.269</u></b>	<b><u>127.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.862	242
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.982	26.620
Tilgodehavender i alt	<u>38.844</u>	<u>32.862</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.899.501	2.758.062
Værdipapirer i alt	<u>2.899.501</u>	<u>2.758.062</u>
Likvide beholdninger	70.078	82.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.008.423</u></b>	<b><u>2.873.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.188.692</u></b>	<b><u>3.000.989</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.269	87.504
Overført resultat	2.807.278	2.651.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.132.547</b>	<b>2.988.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	50.452	0
Anden gæld	693	7.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.145	12.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.145</b>	<b>12.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.188.692</b>	<b>3.000.989</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar					
2024	50.000	87.504	2.651.324	200.000	2.988.828
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	52.765	155.954	135.000	343.719
	<b>50.000</b>	<b>140.269</b>	<b>2.807.278</b>	<b>135.000</b>	<b>3.132.547</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Smed Coaching ApS	Randers	100 %

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi 31. december 2024	2.899.501
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>354.274</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
